
令和３年３月２６日

各 位

喜多方市立熊倉小学校長 佐藤 明

異動教職員のお知らせ

春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の人事異動により下記職員が転任・退職することになりました。

熊倉小学校在職中に賜りましたご厚情に対し深く感謝申し上げ、御礼のごあいさつと

いたします。

記

【転 任】

教 頭 齋 藤 真 二（在任２年） 喜多方市立第一小学校へ

教 諭 吉 田 遼 介（在任３年） 本宮市立和田小学校へ

養護教諭 野 中 尚 子（在任６年） 喜多方市立塩川中学校へ

【退 職】

スクール・サポート・スタッフ 佐 藤 か お り （在任５ヵ月）

〔担当：熊倉小学校 教頭 ℡２２－１８０９〕


